
 

                                                                          

                                                                                                                        

                       

                                                                                                                                 

        

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

48 часа 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.48chasa.mk     

 

Издавач на онлајн медиум-интернет порталот: 

Друштво за комуникациски консалтинг А ПОЗИТИВ КОМУНИКАЦИИ ДООЕЛ Скопје 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Мирјана Бошњаковска - 100% 

http://www.48chasa.mk/

